Форма заявки

Наименование, адрес, телефон и факс направляющего образовательного учреждения

	№

п/п
	ФИ

конкурсанта
	Дата рождения
	Возрастная группа,

муз. инструмент
	Преподаватель ФИО полностью
	Концертмейстер ФИО полностью
	Программа выступления
	Время звучания (общее)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Подпись руководителя образовательного учреждения
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